Estado de Mato Grosso
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
Rua das Itaúbas, 72 – Centro C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 003/2020

O PODER LEGISLATIVO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT, por meio da comissão de

licitação, nomeada pela portaria 002/2020 de 30/01/2020, torna público que na licitação

supramencionada, tendo como objeto a contratação de serviços de cinegrafia e edição de

vídeo e áudio para atender as necessidades do Legislativo, sagrou-se vencedora a

empresa ROBSON ROSMAR DA SILVA 91596998172, no valor mensal de R$ 2.480,00

(dois mil quatrocentos e oitenta reais). Guarantã Do Norte –MT aos vinte e sete dias do

mês de março de dois mil e vinte.